
11/448 Laško\J -Kanďa-hi..  okr.  OL, projektová dokumentace

Dodatek č. 3 SMLOUVY 0 DÍLO
č. 7a-208-16 0bjednatele

č. 160232 Zhotovitele

Smluvní strany
objednatel:
se sídlem:
OR:

zastoupený:

Správa silnic Olomouckého kraje, přísi]ěvková orgahizace
Lipenská 753/120, 772 11  0lomouc
Krajský soud Ostrava, oddíl Pr, vložka 100

hg. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
zaobjednatelejeoprávněnjednat
ve věcech technických:

IČO:
DIČ:
bank.  spojení:

a

zhotovitel:
se sídlem:
OR:

zastoupený:

709  60 399
CZ70960399

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s.
Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 0strava-Moravská Ostrava  .
Krajský soud Ostrava, oddíl 8, vložka 10272

Ing. Martinem Vilčem, předsedou představenstva

za zhotovitele j e oprávněn j ednat
ve věcech technických:                

Třco..                          4;2]  C;] 377
DIČ :                          CZ427673 77
bank. spojení:      

se dohodly na uzavření tohoto dodatku.

Původní smlouva ve znění dodatků č.1  a 2 se mění takto:

Do článku 1. Předmět smlouy se do 2. odstavce doplňuje text:

Rozpočet stavby se rozšiřuje o položku zahmující výměnu potrubí stávající dešt'ové kanalizace.
Proj ekt rekonstrukce dešťové kanalizace není součástí zakázky. "

Článek 2.  Doba plnění se nahrazuje novým zněním:
Zhotovitel sc zavazuje podat žádost o stavební povolení a následně odevzdat kompletní PD
objednatelinejpozději:

do  14. 7. 2017 v 1.  etapě
do  30.10. 2019 v 11.  etapě

V článku 3. Cena díla se odstavec 1. nahrazuje novým zněním:
1.   Cena projektové dokumentace v rozsahu stanoveném touto smlouvou a zadávaci'mi podmínkami
č.j .  SSOK -CEl 7693/2016/Och je stanovena dohodou smluvních stran a činí:



11/448 Laškov -Kandia -hr.  okr. OL, projektová dokumentace

Původní cena díla               bez DPH
Vícepráce                             bez DPH
MéněDráce                           bez DPH
Nová cena díla                     bez DPH

z toho: diagnostika
projektová dokumentace

DPH21%

894.968,-
+35.600'-
-0'-
930.568'-

90 048'-
840 520'-

195 419,28

Celková cena díla vč. DPH                                                       1125 987,28 Kč

Článek 4. Platební podmínlq7 -odstavec 3. se nahrazuje novým zněním:
3. Po předání řádně provedené projektové dokumentace 1. etapy bude zhotovitelem vystavena

Íáktura na částku 735 214,1 Kč + DPH. Po předání řádně provedené projektové dokumentace 11.
etapy bude zhotovitelem vystavena faktura na částku 105 306,-Kč + DPH. Objednatel faktury
uhradí zhotoviteli do výše 90% ceny příslušné části díla bez DPH dle čl. 3 této smlouvy, DPH
bude uhrazeno v plné výši. Zbývajících 10% ceny příslušné části díla bude uhrazeno po vydání
správního rozho dnutí.

Závěrečná ustanovení dodatku č. 3

1. Ostatní ujednání původní smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
2.     Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 obdrží objednatel

a 2 zhotovitel.
3.      Dodatek č.  3 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účimosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění.

Olomouc, dne
2  9   -04-   Z019

Obj ednatel:                 sprdvQ siinic olomouckého krale

vkováorsaniz_a_ce
tovní přihrádka 37

Ing.P
ředite

á  120, 77211  Olomouc]3

uckého kraje

Ostrava, dne 3.4.2019
Zhotovitel:

] '..í`']  L| .

/5,

0slrovo


